

## Laureaci V Leżajskiego Konkursu Kultury Muzycznej 16.01.2018 – GITARA

### Kategoria I

Imię i nazwisko	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Sebastian Nawara	Adrian Furmankiewicz	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Nowym Targu	NAGRODA I STOPNIA
Artur Dudek	Monika Welc	Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie	NAGRODA I STOPNIA

### Kategoria II

Imię i nazwisko	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Małgorzata Józefara	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA I STOPNIA
Radosław Stojko	Monika Welc	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Łańcucie	NAGRODA I STOPNIA
Szymon Jagustyn	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA I STOPNIA
Klara Doniec	Jarosław Stempel	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle	NAGRODA I STOPNIA
Kacper Otulak	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA II STOPNIA
Emilia Urban	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA II STOPNIA
Natalia Warzecha	Jarosław Stempel	Prywatna Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle	NAGRODA II STOPNIA
Tymon Kycia	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA II STOPNIA
Zuzanna Wywrot	Krzysztof Skoczyński	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA III STOPNIA
Hubert Zajac	Jarosław Stempel	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle	NAGRODA III STOPNIA
Marcelina Mołdoch	Grzegorz Wziątka	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE

### Kategoria III

Imię i nazwisko	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Zuzanna Karp	Jarosław Stempel	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle	NAGRODA I STOPNIA
Wiktor Maczuga	Krzysztof Skoczyński	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA I STOPNIA
Martyna Danak	Wojciech Jurkiewicz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA II STOPNIA
Martyna Piróg	Krzysztof Skoczyński	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA II STOPNIA
Magdalena Rydzik	Krzysztof Skoczyński	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA III STOPNIA

Aleksandra Dybaś	Jarosław Stempel	Prywatna Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle	NAGRODA III STOPNIA
Julia Szajnar	Krzysztof Skoczyński	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE